
ANO II - EDIÇÃO 587 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2023 33

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

~-.. t DIÁRIO OFICIAL 
ft o,sPREHIIURASPIAUIENSES 

ID: 3546C701155F4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

hnta Cruz ~os Mila~res 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 010/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: ADÃO FRANCISCO DA COSTA RODRIGUES • CNPJ: 
26J95J44/000l-)0. OBJETO: Aquisi~âo de pneus e câmaras. FONTE DO RECURSO: 
Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R~ 197.5 B,00. VIGÊNCIA: 12( doze) meses, 
podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 10/10/2021 

Santa Cruz dos Milagres (PI), IO de outubro de 2023. 
Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO. FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI 
CNPJ: 41.522.228/0001·29 • Emall: prefalturascm«mall.com 

ID: 6B502D0144394 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Mila~res 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 

EXTRATO DE ADITIVOS 

1! Termo Aditivo -Pregão Eletrônico n! 005/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres 
CONTRATADA: FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME 
CNPJ Nº.ll.494673/0001-61 
OBJETO: Termo aditivo de 25% do valor dos quantitativos do contrato original. 
VALOR: R\ 27.647,59 lvinte e sete mil seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos), 
fundamentação: conforme art. 65 inciso I letra 'b" da lei 8.666/93 e alterações posteriores. 
DATA DA ASSINATURA: 17/05/2023. 

Santa Cruz dos Milagres !PI), 17 de maio de 2023. 

Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO. FONE 189) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI 
CNPJ: 41.522.228/0001·29 • Email: prefelturascm«gmall.com 

1D: 9BA8E4B9D40C4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Mila~res 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 010/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA 
EPP. CNPJ Nº. 47.270.248/0001-36. OBJETO: Aquisição de pneus e câmaras. FONTE DO 
RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 3.803,30. VIGÊNCIA: 
12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da le~slação vigente. ASSINATURA: 
10/10/2023. 

Santa Cruz dos Milagres ~I), 1 O de outubro de 2023. 
Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, S/N •CENTRO, FONE 189) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES• PI 
CNPJ: 41,522.228/0001·29 • Email: prefeltlrascm«gmall.com 

ID: 64FOB5F9CF964 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milaires 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 010/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA, inscrita no 
CNPJ n.º. 39.933.212/0001-67. OBJETO: Aquisição de pneus e câmaras. FONTE DO RECURSO: 
Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 36.252,10. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, 
podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 10/10/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PD, 1 O de outubro de 2023. 
Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO, FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES• PI 
CNPJ: 41.522.228/0001,29 • Email: prefelturascm«gmall.com 


